
SYEU.ILISNA KLINI.KA BOLNICA
MOSTAR

Broj: 203312121
Mostar; 30.03.2021. gr,rdine

I'enrel-iern ilarrka 70. Zakona o.javnirn nabavanra BiH (."SILrZbeni glasnik Ililt" 39/1,1). clanka 20.

Pravilnika o.javnirn nabavanra SveLrtiliSne klinickc bolnice Mostar" ilanka -16. StatLrta Sveudili5ne
kliniikc bolnicc Mostar. tc raznratra.j uci pri.iedlog Pol'ierenstva za nabavLr sLrkladno Zapisniku o pregledr-r

ioc.jeni ponr-rdii bro.j: 2033/21 od dana 19.03.2021. gocline ravnatel-i SveLrciliSne klinicke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I

Za na.jpovol.iniieg ponLrditel.ia u postLrpkLr.iavne nabavc clcktroinstalaci.jskog materijala za
godiSn-ie. sukccsivnc potrebe SlLrZbe za tehnidke djelatnosti. SveudiliSne klinidke bolnicc Mostar. putenr
KonkLtrentskog zaht-icva za clostavu ponucia. LrtvrdLrje se lvrtka trt.FrK I'O MON-| d.o.o. Mostar. Put za
AlLrmini.j bb.88 000 Moslar. te se kupoproda-ini Lrgovor inra dodi.leliti isto.;.

II
SLrkladno dlankr-r 70. stavak (6) Zakona o.iavninr nabavarna Bill (..SluZbeni glasnik Bill" broj

39/l.l). ovu OcilukLr ob.javiti na."veb stranici SveudiliSne klinicke bolnice Mostar u1wl11.s!rbq,ba

III
OvLr Odluku dostaviti svint ponuditeljinta.

IV
Ova OdlLrka stLrpa na srragu clanont donoSenia.

ObrazloZenje

I)ostupak izbora na.jpovoljni.ieg ponuditel.ia za nabavu elektroinstalaci;skog nraterijala za godiSnie.
sukcesivnc potrebe SlLr2bc za tehnidke djelatnosti. SveuciliSne klinidke bolnice Mostar, proveden je
pLrtenr Konkurentskog zahticva za dostavu ponuda. Obavi.lest o nabavi bro.j 329-7-l-27-3-19121
objavl.jerra .lc na PortalLr javnih nabava dana 25.02.2021. godirre. Poziv za preuzimar-r.ie tcnderske
dokunrentaci,je sa Portala.javnih nabava Lrpucen.ie sli-jedecinr ponr"rditcl.jinta: El-EK'fRO DOM d.o.o..
'frn bb. 88 220 Siroki Bri.ieg; EL-ftNG d.o.o..l'asoviici bb.88 300 eapljinat F.t.lrK'fRO MON'l' d.o.o..
Put za Alunrinij bb. 88 000 Mostar. LJ ostavl.jenom kra.jnjern roku do dana 15.03.2021. godinc do 09:00
sati pristiglc sr-t ponude ponuditel.ja: l'eslaluks d.o.o. Sara.jevo. Ul. Milana [)eloga l2A.1l 000 Sarajevo;
hl-EKI-RO MON-f cl.o.o., [)ut za AlLrrnini.j bb. 88 000 Mostar: ELMEX d.o.o. Vr-rkovarsaka 12.. 88 i20
t-iLrbLrSki.

['ovjcrenstvo za nabavu inrenovano Ili-leSenjern bro.j : l420l2l2l od 25.02.202 l. godine je ir
postupku vrednovanja i ocjene ponuda utvrdilo da su sve zaprirnljene ponude prihvatljive. Ponuditelji su
clostavili dokuntentc suklaclno traZenj itna Ugovornog ti-lela iz Tenderske dokurnentaci-je/Konkurentskog
zaht-ieva za dclstavu ponuda bro.l: l42ll21 od 25.02.202l. godine. te je Lrtvrdetro da ne postoje razlozi
iskljLrccnya ponuclitel.la iz dal.jnleg sud.lelovanja u postupku. PonLrditelji su kvalillcirani za daljnji tijek
postLrpka nabavc. Ponr-rde ponLrditel.la Teslalr-rks d.o.o. Sara-ievo evicJ.br: 1712l. Et-EK'lRO MONT d.o.o.
Mostar. evid.br:48/21. i F.l-MIIX d.o.o. LjLrbLrSki. evid.br: 49 21. sLr prihvatl-iive u skladr-r sa zahtjevirna
iz'l'cndcrskc clokunrentaci.ie. te ispLrnjavajLr zahtjeve u pogleclLr opisa precinretne robe is Specilikaci.je
(Aneks 3). lste su vrcclnovanc dal-injern postLrpkLr vrcdnovanja prihvatl.l ivih porrr-rda sLrkladno kriterijLr z-a

dodjelLr uqovora.



Kritcri i za clocliclLr Lleeyqll'3, ekonorlski na.lpuvol.j lriiu 1-loltLrcla

LJgovor sc dodjel.ju.le kvalillciranonr pt'rnLrclitel.iu ko.ii-je dostavio na.jbol.ie oci.jcnienu
sLrklaclno sl i.j edeci m kriteri.j i rna:

prr hvatl.j ivrr ponudrr

Ci.jcrra 80 9'i,

I{ok isporuke___ )0%

Botlovi sc dod.iel.juju sukladno sli.iederio.i Ibrmuli T:C+R

C-broj bodova ko.ji.ic
ponuditelj dobio za

R+-t b"d"". L"J,lt

ponudenu ci.ierru

ponuditelj dobio za
ponudeni rok isporuke

I9.99 2.86

Elmex d.o.o. tjubuSki 79.tt-s

Kriterii "cijcnil" (formula za izradun) C=Cl/Ct x 80

Kriterij " rok isporuke" (formula za izradun) R=Rl/Rtr20 (iskazan u danima)

80

20

2C)80

T-ukupan broj
bodova

82,85

100

89,85

Teslaluks d.o.o. Sarajevo

Elektromont d.o.o.
Mostar

Cl-na.iniZa cilcna ko.la

.ic ponuclcntr u

p0stupku nabavc

(lt-ci jena koia.jc ponr.rdcna

u ponucli ko.ja.jc prcdntct
oqiene

80-maksinralan bro.j

bodova ko.ii sc rno7e
dobiti po ovonr
kriterij u

(l-bro.j bodova
koji lc ponuclitclj
clobio za ponudcnu
ciienu

Teslaluks
d.o.o,
Sarajevo

19.t351.62
19.853.89

80.00 79,99

Elektromont
d.o.o. Mostar 19.85 r.62

I 9.85 1.62
It0.(x) 80.00

Elmex d.o.o.
LjubuSki I 9.ti5 I.(rl t9.890.00

tt0.00 79,n5

Itl-t .\a.l krai i ponuclerr i

rok isporuke u

postupkU nabaYc

Rt- rok isporuke u ponucli
ko.ia je prednret oc.jene

20-nraksirnalan bro.i

bodova ko.ii se rnoZe
dobiti po ovom
kriterij u

ll-bro-j bodor a
kojije ponuditeli
dobio ztr ponudeni
rok isponrko

Teslaluks
d.o.o.
Sarajevo

l.00 7,00
20 (x) 2,86

Elektromont
d.o.o. Mostar

t.(x) r"00
20.00 20.(x)

Elmex d.o.o.
Liubuiki

l.(x) 2.00 20.00 10.00

)



LJ postLrpktr clottoienia ove Oclluke. posebno su ci.leniene iinjenice da.le Pov.ierenstvo pravilno i

potpLuro izvrSilo oc.jcnu kvalitlciranosti ponuditcl.ja kao ivreclnovar.r.je iocjenLrzaprimljenih ponr-rda. te cla

-ie izbor na.ipovol.jni.jcg ;lonr.rditel-ja izvrSen sr-rkladno Zakonr-r o.javninr rrabavarna BiH. podzakonskinr
aktirna i 'l'enclerskoj 

clokLrnrentaci.l i/KonkLrrentskorn zahtjevu za dostavu ponuda. brol: l12l12l .

Uzirna.iLrii u obzir kriteri.j za dod.ielu ugovora, nesporno.je da je ponLrditelj ELEKTRO MONT
cl.o.tt.. [)ttt za AlLrrlinij bb. 88 000 Mostar kvalillciran. te da je dostavio tehnidki prihvatl.iivu ponudu r-r

skladu sa Konkurclttskirn zahtjevom za clostavu ponuda, koja.1e prelna kriteri.lu za izbor ponude
ociienjcna ckononrski nzijpovol.jni.;ont u predrnetnorrr postr-rpku.javne nabave.

Sli.icdonr Irapri.icci navcdcrrog. prihvada se pri,iccllo-q [)ov.]ererrstva za nabavu. te.je sukladno tlanku
70. Z.lN Lt postupkLt .iavne nabave elektroinstalaci.jskou rrrateri.jala za godiSn-ic. sukcesivne potrebe Slu2be
za teltnickc ci.ielatnrtsti" SvcuiiliSrte klirriike bolnicc Mostar. ttcllLricno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ol'e Oclluke ntoZe se upLrtiti Zalba Lt

podnosi Lr pisano.i lblnri LJredu za razntatranje Zalbi.
Lr najnranje 3 (tri) printjerka.

roku ocl 5 (pet) dana od clana pri-ierna istc. Zalba se

a plrtcnt Ugovornog ti.jela kao prvostupanjskog tijela.

I

Rar nalclj SKB lkrstur
prol.dr.sc. Arr(c K vcsic. dr. rrred.

/
//

Dostaviti:
I . l'}onLrditel.iinra
2. Povjcrcnstvu
3. [rinancijskoi slu7bi
-1. I'isnrclhranr.r

'-5 
vvvs!!s.,b1r




